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Anotācija Studiju kursa ietvaros studējošie iepazīstas ar jaunākajiem sasniegumiem apģērbu tehnoloģijās,
ražošanas iekārtās, kā arī ar šūto izstrādājumu apstrādes ķīmiskajiem procesiem. Apgūst jaunas
apģērbu ražošanas vadības formas, to efektivitātes novērtēšanu, kā arī darba laika normēšanas
pamatprasmes.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir sniegt studējošajiem zināšanas, prasmes un kompetences apģērbu
progresīvajās tehnoloģijās. Uzdevumi: sniegt zināšanas par jaunākajiem sasniegumiem apģērbu
sagatavošanas, piegriešanas, izgatavošanas un higrotermiskās apstrādes tehnoloģijās; attīstīt spēju
izprast šūto izstrādājumu apstrādes ķīmiskos procesus; attīstīt prasmi projektēt racionālu šūto
izstrādājumu izgatavošanas tehnoloģisko procesu; attīstīt prasmi veikt cilvēkdarbību un
tehnoloģisko operāciju analīzi; attīstīt spēju lietot darba laika novērošanas un normēšanas pamata
metodes; sniegt zināšanas šūšanas rūpniecības ķimizācijas pamatvirzienos.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgajā darbā studenti izstrādā šūtā izstrādājuma izgatavošanas tehnoloģiskā procesa projektu
- izstrādā tehnoloģisko grafu, veic tehnoloģisko operāciju analīzi, veic organizatorisko operāciju
izpildlaika novērošanu un normēšanu.
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Apģērbu rūpnieciskās ražošanas problēmas. Jaunākie sasniegumi apģērbu tehnoloģijās. 6 6 0 0

Vispārīgas ziņas par apģērba apstrādes metodēm. Šūto izstrādājumu apstrādes ķīmiskie procesi. 4 4 0 0

Racionālu šūto izstrādājumu izgatavošanas tehnoloģisko procesu projektēšana. 8 8 0 0

Tehnoloģisko procesu projektēšanas pamatnostādnes individuālo pasūtījumu izpildes šūšanas
uzņēmumos (saloni, ateljē).

2 2 0 0

Cilvēkdarbības un tehnoloģisko operāciju analīze. 4 4 0 0

Darba laika novērojumu metodes, paņēmieni, un analīze. 8 8 0 0

Šūšanas rūpniecības attīstības pamatvirzieni. 8 8 0 0

Kopā: 40 40 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina šūto izstrādājumu izgatavošanas tehnoloģiskos procesus un to progresīvās izpildes metodes,
šūto izstrādājumu apstrādes ķīmiskos procesus.

Eksāmens.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Prot projektēt šūto izstrādājumu izgatavošanas  tehnoloģiskos procesus. Eksāmens, laboratorijas darbu izpilde un to
aizstāvēšana.

Izprot tehnoloģisko procesu projektēšanas pamatnostādnes individuālo pasūtījumu izpildes šūšanas
uzņēmumos.

Eksāmens, laboratorijas darbu izpilde un to
aizstāvēšana.

Prot veikt cilvēkdarbības un tehnoloģisko operāciju analīzi. Eksāmens, laboratorijas darbu izpilde un to
aizstāvēšana.

Pārzina darba laika novērošanas un normēšanas pamata metodes. Laboratorijas darbu izpilde un to aizstāvēšana.

Pārzina šūšanas rūpniecības attīstības pamatvirzienus. Eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Laboratorijas darbu izstrāde 40

Laboratorijas darbu aizstāvēšana 20

Eksāmens 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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